
Hotline
O čem se právě mluví 
a proč byste o tom měli 
také vědět.

Kulturní nebe
Pravidelné zpravodajství 
ze světa filmu, hudby 
a literatury.

Mr. Cappuccino
Kde přišel AI Pacino ke své 
přezdívce a jiné zajímavosti 
ze života slavného herce.

Hyperrealismus
Nový směr v umění, který 
zaznamenává realitu 
skutečnější, než je.

Čínské ručičky
Skandální zpráva ze země, 
kde se padělatelství stalo 
průmyslem.

Les sebevrahů
Japonci si potrpí na 
tajemná místa a ve své 
zemi jich mají více než dost.

Carcassonne
Jak se jedna krvavá bitva 
stala inspirací poklidné 
deskové hry pro všechny.

NašiUegálové
Co nutí Čechy a Slováky, 
aby v zámoří vykonávali 
špatně placenou práci?

Kauza Eurovize
Kde se vzala pěvecká 
soutěž, která dala světu 
Abbu a Céline Dion?

Nuda na pláži
Úsměvné vzpomínky 
propagátorky nudismu 
za minulého režimu.

Muzejní typ
Slavný architekt Daniel 
Libeskind a jeho dílo.

Cover story
Herci Roman Zach a David 
Novotný jako modelové 
a aktéři velkého rozhovoru.



Cukrová Candice
Módní svět v současnosti 
nezná větší hvězdu než 
tuhle Jihoafričanku.

Módní speciál
Nejžhavější módní trendy, 
které byste rozhodně 
neměli přehlédnout.

Komik a jeho svět
Hvězda komediální show 
Na stojáka! Lukáš Pavlásek 
jako módní guru.

Fashion man
Tomáš „Dr. Ľudsky“ 
Maštalír o své seriálové roli 
i jako model.

104 Krása pro muže
Kosmetické novinky, které 
vám pomohou cítit se 
exkluzivně.

108 Autonovinky
Jaké automobily budeme 
v nejbližší době vídat na 
našich silnicích.

114 Svět designu
Které designové křeslo od 
předních návrhářů koupit 
a kde jej seženete?

Na návštěvě
Pečlivě jsme prozkoumali 
luxusní pětipodlažní vilu 
nedaleko Atén.

122 Módni arbitr
Zpěvák Liam Gallagher 
založil oděvní značku, 
která se stala hitem.

1321 Bouřlivé Rio
Město karnevalů Rio de 
Janeiro na vlastní kůži a na 
plný plyn.

1361 Podvody na vodě
Velká rejdařství a absurdní 
pojišťovací švindly...

144 Poker nakonec
Racio něžného pohlaví 
se pro hraní pokeru 
ukazuje jako ideální!


